83 Ambiguis in rebus media via est eligenda  
nouissimè Antonin Monach. Florent. decis. 12. num.  
23. & Bonon. decis. 19. num. 21. Et ambiguis in re-  
bus non debet esse absolutum iudicium, cap.  
habuisse 33. distinct. Et in ambiguis sequimur,  
quod est minimum, l. apud Julianum, §. scio, ff. de  
leg. 1. l. semper in obscuris ff. de regul. iuris, cap. in ob-  
scuris, eodem tit. in 6. Thomas de Thomasettis reg.  
152. vbi intelligit procedere, quando medium  
non est.

84 Amicitia vera similis est cōsanguinitati pro-  
ximiōri, ut per Cou. in c. requisisti, nu. 7. de testam.  
Rebuf. de priuileg. scholar. priuil. 104. Tiraq. de pēnis  
temper. causa 22. Menoch. de pr̄sumpt. lib. 4. q. 89. n.  
70. Surd. de alim. tit. 6. q. 21. n. 4. Azeu. ad l. 34. n. 3.  
tit. 6. lib. 3. nouæ recopil. Morl. in empor. iuris ciuilis,  
p. 1. tit. 2. in pr̄lud. nu. 201. P. Sanch. de matr. lib. 6.  
disp. 26. n. 2. Card. Manti. de tacitis, & ambig. conuen.  
to. 2. lib. 13. tit. 20. à n. 2. cum seqq. D. Christophorus  
de Paz in schol. ad leges stylī, l. 63. n. 34. Steph. Grat.  
discept. forens. c. 200. nu. 4. Card. Tusch. tom. 1. lit. A.  
conclus. 326. Vnde amicus in iure frater nuncu-  
patur, l. nemo dubitat, versic. Qui frater ff. de hæred.  
institut.

85 Amīsum non dicitur, quod non durat amī-  
sum,

30 Principia, & loca comm.

sum, l. pro parte, §. versum, ff. de in rem verso Frat.  
Emman. Roder. to. 2. regular. q. 78. art. 12. vers. Nec  
etiam obstat, & faciunt quæ Menchaq. illust. c. 32.  
n. 3. Paria sunt rem amittere, vel deteriorem  
factam recipere, l. nauis onus, §. fin. ad leg. Rhod.  
de iac.

86 Annalia ad agendum sunt perpetua ad exci-  
piendum, l. pure, §. si. ff. de doli exceptio. l. licet, C. de  
except. l. 4. C. qui admitti. Cald. Pereira in l. si curato-  
rem, verbo infra n. 15. C. de in integrum restit. minor.  
Surd. decis. 277. n. 17. Steph. Gratian. Marchia decis.  
151. n. 12. Dom. Christoph. de Paz in schol. ad leges  
styli, l. 184 nu. 3. Quod axioma intelligi debet,  
quando quis non potest ius suum proponere  
in iudicio principaliter agendo, sed tantum  
excipiendo, quia tunc perpetuo potest exei-  
pere, secus verò, quando ius suum potest pro-  
ponere etiam principaliter agendo infra cer-  
tum tempus, quia tunc similiter tenetur infra  
illud excipere, argument. text. in l. Papinianus,  
§. si filius, ff. de in offic. testament. qui intellectus  
colligitur ex resolutis per Gom. tom. 2. variar.  
cap. 6. num. 2. prope finem, alium vero præ-  
stat. Guter. pract. lib. 1. quast. 96 num. 3. vers. Sed ni-  
hilominus.